L43C


SHEMBULL I DOKUMENTIT BANKAR

[TA KETË LLOGON E BANKËS]

Për: 
Agjencinë Kosovare të Mirëbesimit 


 [Shkruaj adresën e Zyrës Regjionale të AKM-së]

Lënda: Ofertuar nga [shkruaj emrin e ofertuesit] për [shkruaj Nr. _____ e shitjes, Nr_____e artikullit (jve)] 

Theksojmë se [shkruaj emrin e ofertuesit] është klient i bankës tonë. Kemi diskutuar qëllimin e [shkruaj emrin e ofertuesit] për të dorëzuar ofertën për blerjen e pronës së radhitur dhe të përshkruar në Artikullin(kujt) Nr. _____në Njoftimin e AKM-së për Shitje Publike Nr_______ [shkruaj numrin e shitjes].  

Pas rishikimit të fondeve të [shkruaj emrin e ofertuesit] të depozituara në llogarinë bankare të tij/saj në bankën tonë, blerjet e planifikuara dhe burimet e tjera të tij/saj të fondeve, ne besojmë se [shkruaj emrin e ofertuesit] do të ketë qasje të mjaftueshme në fonde për të paguar shumën e ofertës së tij/saj dhe shpenzimet përkatëse në përputhje me kërkesat dhe afatet e fundit të përcaktuara në rregullat e zbatueshme për tender dhe/ose në njoftimin për shitje publike.

Konfirmojmë se jemi bankë e regjistruar në [shkruaj vendin] e cila nuk është në “listën e zezë” të Grupit Punues për Veprime Financiare (“FATF”).

Sinqerisht i juaji,

______________________

Nënshkrimi

_______________________

Emri

_______________________
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